
入札結果
平成２６年度１１月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２６年度　町道２８３号線道路改良工事

入札日 平成２６年１１月１７日

予定価格 一金　　１２，００９，６００円

落札価格 一金　　１０，３７８，８００円

落札業者名 ㈱草柳工務店

入札参加業者
㈱草柳工務店、㈱佐藤組、㈱山一建設、㈱Ｔ－ＰＬＡＮ、㈲眞間土建
【辞退】㈱石田工務店、日本建材工業㈱、㈲遠藤造園土木

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２６年度　町道２０１号線舗装補修工事

入札日 平成２６年１１月１７日

予定価格 一金　　３，４８８，４００円

落札価格 一金　　３，０６７，２００円

落札業者名 ㈱Ｔ－ＰＬＡＮ

入札参加業者
㈱草柳工務店、㈱佐藤組、㈱山一建設、㈱Ｔ－ＰＬＡＮ
【辞退】㈱石田工務店、日本建材工業㈱

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２６年度　連絡道路植栽・足元灯２基設置工事

入札日 平成２６年１１月１７日

予定価格 一金　　２，２２４，８００円

落札価格 一金　　１，８７９，２００円

落札業者名 ㈱Ｔ－ＰＬＡＮ

入札参加業者 ㈲遠藤商事、㈲内藤農園、㈲遠藤造園土木、㈲眞間土建、㈱Ｔ－ＰＬＡＮ

担当課 街づくり推進課

1 ページ



入札結果
平成２６年度１１月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２６年度　町道１１９号線配水管布設工事

入札日 平成２６年１１月１７日

予定価格 一金　　４，５７９，２００円

落札価格 一金　　４，１５８，０００円

落札業者名 ㈱神成工業

入札参加業者
㈱西湘設備工業、㈲鈴木設備、㈲矢口水道工業、㈲コーユー、㈲草柳設備、
㈱キタムラ、㈱神成工業、㈲山一建設

担当課 上下水道課

事業名 平成２６年度　（公国庫その４）牛島幹線管渠布設工事

入札日 平成２６年１１月２５日

予定価格 一金　　１５，６６０，０００円

落札価格 一金　　１３，５００，０００円

落札業者名 ㈲眞間土建

入札参加業者
㈱草柳工務店、㈱佐藤組、㈱石田工務店、㈱山一建設、㈲眞間土建
【辞退】日本建材工業㈱、㈱Ｔ－ＰＬＡＮ、㈲遠藤造園土木

担当課 上下水道課

事業名 平成２６年度　（公国庫その１）河原町榎本幹線枝線管渠布設工事

入札日 平成２６年１１月２６日

予定価格 一金　　２９，２５７，２００円

落札価格 一金　　２９，０９５，２００円

落札業者名 ㈱石田工務店

入札参加業者
㈱草柳工務店、㈱石田工務店、中井開発㈱、㈱山一建設
【辞退】㈱下田組、㈱佐藤組

担当課 上下水道課

2 ページ


